
Kupní  smlouva na dodávky dezinfekč ní ch pří pravků

t. slvtluvtví sTRANy

Kupují cí

Domov u Františ ka, pří spěvková organizace
zastoupená: jUDr, Antoní nem Jí zdným, ředitelem
se sí dlem: Rybářská 1079,664 53 Újezd u Brna
lč o:  04150015
DlČ : NE

plátce DPH: není plátce DPH

bankovní spojení (č í slo ú č tu):  Komerč ní banka, a.s., 

telefon: ,

e-maí l:

(dále jen ,,Kupují cí '\

a

Prodávají cí

PROMED| CA PRAHA GROUP, a.s.

zastoupená: Pavlem Hanuš em, předsedou představenstva

se sí dlem: Juárezova 7O7UL7, Bubeneč  160 00, Praha 6

tČ o: 25099019

DlČ : CZ25099019
plátce DPH: ANO
zapsána v obchodní m rejstří ku vedené m Městským soudem v Praze pod sp. zn. B 4492

bankovní spojení  (č í slo ú č tu):  Č SOg, a.s, č .ú . 0

telefon: 
e-mail:

(dá le jen,,Prodávaj í cť ' )

Kupují cí  a Prodávají cí  společ ně dále také  jako ,,Smluvní  strany".

uzavřeli v souladu s § 2079 a násl. zákona č . 89/2OL2 Sb., obč anské ho zákoní ku, ve znění

pozdějš í ch předpisů  { dále jen ,,Obč anský zákoní K'|  tuto kupní  smlouvu (dále jen ,,Kupní
smlouva"| ,

Stránka 1zt9



3.

4.

ll. ú voDNí  uJEDNÁNí

Kupní  smlouva je uzavřena na základě výsledků  výběrové ho ří zení  (dále jen ,,Ří zení  veřeiné
zakázky") veřejné  zakázky s názvem Dezinfekč ní  pří pravky pro zaří zení  sociální ch služ eb
Jihomoravské ho kraje 2Ot7 - 2018 (dále jen ,,Veřejnó zakózka"} . JednotI ivá ujednání  Kupní
smlouvy tak budou vykládána v souladu se podmí nkami výběrové ho ří zení  Veřejné  zakázky
a nabí dkou Prodávají cí ho podanou na Veřejnou zakázku.

Úč eiem Kupní  smlouvy je zabezpeč ení  prů běž ných dodávek dále specifikovaných dezinfekč ní ch
pří pravkŮ (dále jen ,,Dezinfekč ní  pří pravky" ) Kupují cí mu a poskytnutí  dalš í ch plnění  Kupují cí mu,
a to v souladu se vš emi podmí nkami sjednanými Kupní  smlouvou tak, aby byl zajiš těn řádný
provoz Kupují cí ho jako zaří zení  sociální ch služ eb, pro nějž  jsou dodávky dezinfekč ní ch pří pravků
nezbytné , a s tí m spojené  poskytování  sociální ch služ eb.

lt l. PŘEDMĚT KoUPĚ

Předmětem koupě jsou Dezinfekč ní  pří pravky urč ené  pro použ ití  v zaří zení ch sociální ch služ eb
5.1,. jednak coby zdravotnické  prostředky, které  musí  splňovat veš keré  podmí nky stanovené

pro jejich výrobu, distribuci a už í vání  na dané m trhu podle zvláš tní ch právní ch předpisů ,

ato zejmé na podle zákona č ,268/2074 Sb., o zdravotnických prostředcí ch a o změně
zákona č . 63412004 Sb., o správní ch poplatcí ch, ve znění  pozdějš í ch předpisů  a podle

naří zení  vlády č . 54/2OL5 Sb., o technických pož adavcí ch na zdravotnické  prostředky, ve

znění  pozdějš í ch předpisů ;

5.2. jednak coby tzv. biocidní  pří pravky, které  musí  splňovat veš keré  podmí nky stanovené  pro
jejich výrobu, distribuci a už í vání  na dané m trhu podle zvláš tní ch právní ch předpisů , a to
zejmé na podle zákona č .t2Ol2O02 Sb., o podmí nkách uvádění  biocidní ch pří pravků

a ú č inných látek na trh, ve znění  pozdějš í ch předpisů  a podle pří sluš ných předpisů

Evropské  unie;

{ dále jen ,,Předmět koupě"| .

Předmět koupě bude slouž it k následují cí mu ú č elu:  dezinfekce v oblasti poskytování  sociální ch
služ eb a služ eb s nimi souvisejí cí mi v souladu s veš kenými dotč enými právní mi předpisy.

Předmět koupě musí  být k okamž iku odevzdání  nový, v množ ství  urč ené m objednávkou
Kupují cí ho podle č lánku V Kupní  smlouvy a jakosti a provedení  vyplývají cí m ze Specifikace
Předmětu koupě. Předmět koupě musí  b,ýt dále v takové  jakosti a provedení ,
8.1. jež  odpoví dá vlastnostem, které  Prodávají cí  nebo výrobce popsal nebo které  Kupují cí

oč ekával s ohledem na povahu Předmětu koupě a na základě reklamy j imi prováděné .

Předmět koupě musí  zejmé na odpoví dat plnění  nabí dnuté mu Prodávají cí m v nabí dce
podané  do Ří zení  veřejné  zakázky, na jehož  základě je Kupní  smlouva uzavřena;

8,Z. jež  se hodí k ú č elu vypl,ivají cí mu z Kupní smlouvy;
8.3. jež  vyhovuje pož adavků m pří sluš ných právní ch předpisů , uvedených v odstavci 5 Kupní

smlouvy, jakož  i ostatní ch dotč ených právní ch předpisů  regulují cí ch trh se zdravotnickými
prostředky, resp. biocidní mi pří pravky, na ú zemí  Č eské  republiky, platných a ú č inných ke

dni odevzdání  Předmětu koupě;

8.4. jež  splňuje veš keré  podmí nky stanovené  vyhláš kou č . 30612012 Sb., o podmí nkách
předcházení vzniku a š í ření  infekč ní ch onemocnění  a hygienických pož adavcí ch na provoz

zdravotnických zaří zení  a ú stavů  sociální  pé č e, ve znění  pozdějš í ch předpisů .

5.

6.

7.

8.

Stránka 2zt9



11.

13.

8.5. Prodávají cí  je povinen dodat Kupují cí mu pouze takový Předmět koupě, ktený splňuje

veš keré  pož adavky Kupují cí ho na jeho použ ití  Kupují cí m a ktený zároveň vyhovuje platným

a ú č inným právní m předpisů m. Dojde-li ke změně právní ch předpisů , musí  Prodávají cí
zajistit, aby Předmět koupě splňoval pož adavky stanovené  právní mí  předpisy v platné m

a ú č inné m znění ke dni převzetí  Předmětu koupě Kupují cí m.

9. Na Předmět koupě dodaný podle Kupní  smlouvy musí  být vydány bezpeč nostní  listy podle

naří zení  Evropské ho parlamentu a Rady ES č . 1907/2006. Bezpeč nostní  listy byly předány
centrální mu zadavateli ve smyslu č lánku XX Kupní  Smlouvy spo| u s nabí dkou Prodávají cí ho
podanou na Veřejnou zakázku.

Doba použ itelnosti Předmětu koupě musí  vž dy v okamž iku odevzdání  Předmětu koupě
Kupují cí mu č init nejmé ně 12 měsí ců .

lV. PŘEDMĚT ávezxu

Prodávají cí  se zavazuje odevzdávat Kupují cí mu Předmět koupě a převádět na Kupují cí ho
vlastnické  právo k Předmětu koupě, a to v množ ství  podle potřeb a pož adavků  Kupují cí ho
vypl,ývají cí ch z objednávky Kupují cí ho podle č lánku V Kupní  smlouvy, a poskytovat Kupují cí mu

souvisejí cí  plnění vymezená v Kupní  smlouvě.

Kupují cí  se zavazuje přebí rat Předmět koupě, přijí mat jej do své ho vlastnictví , přijí mat souvisejí cí
plnění  vymezená v Kupní  smlouvě a platit Prodávají cí mu cenu sjednanou podle Kupní  smlouvy
a pří sluš nou DPH, je-li Prodávají cí  povinen podle zákona č . 235/2O04 5b., o dani z přidané

hodnoty, ve znění  pozdějš í ch předpisů  (dále jen ,,ZoDPH"), hradit DPH.

Povinnost Prodávají cí ho odevzdat Předmět koupě podle Kupní  smlouvy zahrnuje tato plnění :

13,1. dodat Předmět koupě Kupují cí mu ve vhodné m balení  v pří sluš né m množ ství  do mí sta
plnění  podle odstavce 36 Kupní  smlouvy;

13.2. vylož it Předmět koupě z dopravní ho prostředku, v němž  byl Předmět koupě dodán podle
pokynů  Kupují cí ho;

13.3. umí stit Předmět koupě v mí stě plnění  podle pokynů  Kupují cí ho;

13.4. předat doklady potřebné  k převzetí  a už í vání  Předmětu koupě, a to v č eské m jazyce

s výjimkou odborných technických výrazú  (dále jen ,,Doklady"). Doklady podle uýslovné

vů le Smluvní ch stran tvoří  pří sluš enství  Předmětu koupě. Prodávají cí  je povinen předat

Kupují cí mu zejmé na Doklady:

L3.4.!. ze ktených musí  vyp| ývat zejmé na způ sob použ ití , skladování , doba
použ itelnosti, identifikace v,ýrobce apod. Předmětu koupě, přič emž  vš echny
ú daje musí  být uvedeny v č eské m jazyce s rrýjimkou odborných technických
vÝrazú ;

t3.4.2. ze ktených musí  vypl,ývat zejmé na, ž e Předmět koupě, dodávaný podle Kupní

smlouvy, splňuje pož adavky na jeho použ ití  Kupují cí m k dané mu ú č elu podle

právní ch předpisů  platných a ú č inných ke dni odevzdání  Předmětu koupě.

Prodávají cí  se dále zavazuje poskytnout nebo poskytovat Kupují cí mu podle jeho pokynů  tato

souvisejí cí  plnění  (dále jen ,,Souvisejí cí  plnění '| :

14.1. nezbytnou souč innost za ú č elem seznámení  se s vlastnostmi č i způ sobem už í vání
dodané ho Předmětu koupě;

14.2. nezbytnou souč innost při likvidaci vadné ho, znehodnocené ho č ij iž  nepouž itelné ho nebo

neupotřebitelné ho předmětu koupě;

14,

Stránka 3 z L9



14.3. veš keré  informace mají cí  vliv na použ ití  Předmětu koupě Kupují cí m po sjednanou dobu

jeho použ itelnosti;

14,4. proš kolení  pracovní ků  Kupují cí ho v už í vání Předmětu koupě;

14.5. sestavení  dezinfekč ní ho řádu pro Kupují cí ho;

14.6. komunikaci prostřednicwí m elektronických nástrojů  vč etně zasí lání  elektronických

dodací ch listů .

15. Kupují cí  je oprávněn kdykoliv v prů běhu doby použ itelnosti Předmětu koupě dodané ho
Prodávají cí m pož adovat doplnění  informací  trýkají cí ch se Předmětu koupě a Prodávají cí  je
povinen tyto informace doplnit, a to zejmé na:
15.1. dodateč né  informace o slož ení  Předmětu koupě;
15.2. informace o výrobci Předmětu koupě;
15.3. informace o skladování  a uchovávání  Předmětu koupě;
] .5.4, informace o postupu přilikvidaci Předmětu koupě.

16. Prodávají cí  je povinen plnit povinnosti z Kupní smlouvy na svů j náklad a nebezpeč í  řádně a vč as.

V. OBJEDNÁVKY

X7, Kupní  smlouva stanoví  podmí nky, za nichž  budou probí hat dodávky Předmětu koupě, a upravuje
vztahy v té to souvis]osti vznikají cí .

18. Jednotlivé  dodávky Předmětu koupě (dále té ž  ,,Dodávka" nebo ,,Dodávky") budou probí hat na

základě objednávek Kupují cí ho, jejichž  obsahem bude vymezení  pož adované ho plnění  (dále jen

,,Obj ednóvka" nebo,,Obj ed n ávky"). O bsa hem Objed návky bude zejmé  na :

] .8.1. č í selné  označ ení  Objednávky;
18.2. označ ení  Kupují cí ho;
18.3, vymezení  pož adovaných druhů  Předmětu koupě a jejich množ ství ;
18.4. vymezení  doby plnění  podle č lánku Vlll Kupní  smlouvy.

19. Prodávají cí  je povinen poskytnout Kupují cí mu plnění  stanovené  Kupují cí m v Objednávce,
pří padně vypl,ývají cí  z Kupní  smlouvy, za podmí nek stanovených v Objednávce a sjednaných
v Kupní  smlouvě.

2a. Objednávky mohou být č iněny e-mailem č i j inak pí semně na kontaktní  ú daje Prodávají cí ho
uvedené  v č lánku l Kupní  smlouvy.

Vt. CENA A PIATEBNí  PoDMí NKY

21.

22. Kupní  cena za Předmět koupě skuteč ně odevzdaný podle Kupní  smlouvy a Objednávky, tj. kupní
cena za Dodávku, bude stanovena na základě Jednotkových cen a skuteč ně odevzdané ho
množ ství  Předmětu koupě (dále jen ,,Cena Dodóvky"| .

23. Je-li Prodávají cí  povinen podle ZoDPH uhradit v souvislostí  s poskytování m plnění  podle Kupní
smlouvy DPH, je Kupují cí  povinen Prodávají cí mu takovou DPH uhradit vedle Ceny Dodávky.
Prodávají cí  odpoví dá za to, ž e sazba DPH bude ve vztahu ke vš em plnění m poskytovaným na

Stránka 4z19



24.

základě Kupní  smlouvy stanovena v souladu s právní mi předpisy platnými a ú č innými k okamž iku
uskuteč nění  zdanitelné ho plnění .

Cena Dodávky zahrnuje veš keré  náklady Prodávají cí ho spojené  se splnění m jeho povinností
vyplývají cí ch z Kupní  smlouvy a Objednávky. Cena Dodávky tak zahrnuje zejmé na cenu za

odevzdání  Předmětu koupě a poskytnutí  Souvisejí cí ch plnění . Kupují cí  není  povinen hradit
v souvislosti s Kupní  smlouvou a Objednávkou ž ádné  j iné  finanč ní  č ástky, než  Cenu Dodávky
a pří padně pří sluš nou DPH. Ujednání m tohoto odstavce není  dotč eno právo Prodávají cí ho na

pří padnou ú hradu smluvní  pokuty, ú roků  z prodlení  č i j iných sankcí , a právo na náhradu š kody
nebo nemajetkové  ú jmy způ sobené  Kupují cí m.

Cenu Dodávky a pří padnou DPH je Kupují cí  povinen uhradit Prodávají cí mu do 30 dnů  ode dne
převzetí  Předmětu koupě.

Cena Dodávky a pří padná DPH je uhrazena dnem jejich odepsání  z bankovní ho ú č tu Kupují cí ho.

Prodávají cí vyú č tuje Kupují cí mu Cenu Dodávky a pří padnou DPH fakturou (dále jen ,,Fdktura").
Faktura vystavená Prodávají cí m musí  splňovat nálež itosti daňové ho dokladu podle ZoDPH,
v pří padě, ž e Prodávají cí  není  plátcem DPH, musí  Faktura splňovat nálež itosti ú č etní ho dokladu
podle zákona č ,563/1991 Sb., o ú č etnictví , ve znění  pozdějš í ch předpisů . Faktura vystavená
Prodávají cí m musí  vž dy splňovat nálež itosti stanovené  § 435 Obč anské ho zákoní ku.

Prodávají cí  je oprávněn vyú č tovat Cenu Dodávky Kupují cí mu až  po převzetí  Předmětu koupě

Kupují cí m v souladu s č lánkem lX Kupní smlouvy.

Fakturu je Prodávají cí  povinen doruč it Kupují cí mu nejpozději 15 dnů  před uplynutí m doby
uvedené  v odstavci 25 Kupní smlouvy.

Splatnost Faktury musí  být stanovena tak, aby nenastala dří ve, než  uplyne doba stanovená
v odstavci 25 Kupní  smlouvy.

Stanoví -li Faktura splatnost delš í , než  je jako minimální  stanovena v předchozí m odstavci, je

Kupují cí  oprávněn uhradit Cenu Dodávky a pří padnou DPH ve lhů tě splatnosti urč ené  ve Faktuře,

Vyplývá-li z informací  zveřejněných správcem daně ve smyslu ZoDPH, ž e Prodávají cí  je

nespolehlivým plátcem DPH, je Kupují cí  oprávněn pří sluš nou DPH uhradit pří mo mí stně a věcně
pří sluš né mu správci daně Prodávají cí ho.

Bude-li Faktura obsahovat č í slo bankovní ho ú č tu urč ené ho k ú hradě Ceny Dodávky a pří padné

DPH, které  není  správcem daně ve smyslu ZoDPH zveřejněno jako č í slo bankovní ho ú č tu, které
je Prodávají cí m použ í váno pro ekonomickou č innost, je Kupují cí oprávněn uhradit Cenu Dodávky

a pří padnou DPH na bankovní  ú č et zveřejněný správcem daně ve smyslu ZoDPH jako bankovní
ú č et, ktený je Prodávají cí m použ í ván pro ekonomickou č innost.

Nebude-li pří sluš ná Faktura obsahovat některou povinnou nebo dohodnutou nálež itost nebo

bude-li chybně stanovena Cena Dodávky č ijejí č ást, DPH nebo j iná nálež itost Faktury, je Kupují cí

oprávněn tuto Fakturu vrátit Prodávají cí mu k provedení  opravy s vyznač ení m dů vodu vrácení .

Prodávají cí  je povinen opravit Fakturu podle pokynů  Kupují cí ho a opravenou Fakturu

neprodleně doruč it Kupují cí mu.

Kupují cí  neposkytuje ž ádné  zálohy.

25,

26,

27.

28.

29,

30.

31.

32.

33.

34.

35,

Stránka 5 z t9



ul. Mí sTo PLNĚNí

36, Prodávají cí  je povinen odevzdat Předmět koupě v sí dle Kupují cí ho, nestanovÍ -li Kupují cí

v Objednávce jinak.

37. Prodávají cí  je povinen dodat Předmět koupě do sjednané ho mí sta plnění  vhodným způ sobem
vzhledem k dopravní dostupnosti dané ho mí sta.

Vlll. DoBA PLNĚNí

38. Prodávají cí  je povinen splnit povinnost odevzdat Předmět koupě v době stanovené  Kupují cí m
v Objednávce. Doba plnění  podle předchozí věty nesmí  být kratš í  než  2 pracovní  dny ode dne
doruč ení  Objednávky Prodávají cí m u.

39. Nebude-li doba plnění  v Objednávce uvedena nebo bude-li uvedena v rozporu s ujednání m
předchozí ho odstavce, je Prodávají cí  povinen dodat Kupují cí mu Předmět koupě stanovený
v Objednávce Kupují cí ho do 2 pracovní ch dnů  ode dne doruč ení Objednávky Prodávají cí mu.

40. Prodávají cí  je povinen splnit povinnost poskytnout Souvisejí cí  plnění  v době stanovené
Kupují cí m.

41,. Prodávají cí  je povinen ověřit si běž nou pracovní  dobu Kupují cí ho v mí stě plnění  uvedené m
v odstavci 36 Kupní  smlouvy a dodat Předmět koupě do tohoto mí sta plnění  tak, aby byl v co

mož ná nejniž š í  mí ře naruš en běž ný provoz Kupují cí ho.

42. Smluvní  strany se dohodly, ž e § 1912 Obč anské ho zákoní ku a rovněž  obchodní  zvyklosti, jež  jsou

svým smyslem nebo ú č inky stejné  nebo obdobné  uvedené mu ustanovení , se nepouž ijí .

lx. oDEVzDÁruí  n PŘEVZETí  PŘEDMĚTU KoUPĚ

43. Prodávají cí splní  povinnost odevzdat Předmět koupě:

43.1, převezme-li Kupují cí  Předmět koupě, nebo

43.2. umož ní -li Kupují cí mu nakládat s Předmětem koupě v mí stě plnění  podle č lánku Vll Kupní

smlouvy a v době plnění  podle č lánku Vlll Kupní smlouvy a Kupují cí v rozporu s odstavcem
47 odmí tne Předmět koupě převzí t.

44. Kupují cí  je oprávněn prové st před samotným převzetí m Předmětu koupě kontrolu, zda Předmět
koupě má veš keré  pož adované  vlastnosti a splňuje veš keré  pož adavky podle platných a ú č inných

právní ch předpisů  a Kupní smlouvy a Objednávky.

45. Prodávají cí  je na základě ž ádosti Kupují cí ho povinen Předmět koupě před Kupují cí m

překontrolovat nebo předvé st jeho funkce.

46. O předání  Předmětu koupě je Prodávají cí  povinen sepsat pí semný doklad o předání .

47. Kupují cí  je oprávněn odmí tnout převzí t Předmět koupě nebo neposkytnout souČ innost k jeho

převzetí  zejmé na v následují cí ch pří padech:

47.1,. Předmět koupě nebude mí t vlastnosti pož adované  Kupní  smlouvou nebo

47,2. ?ředmět koupě bude vykazovat znaky zjevné ho poš kození  č i zneč iš tění  nebo

Stránka 6zt9



47.3. Prodávají cí  dodá Předmět koupě do j iné ho mí sta, než  jak je sjednáno v odstavci 35 Kupní
smlouvy nebo

47.4. Prodávají cí  dodá Předmět koupě mimo dobu sjednanou v odstavci 38 Kupní  smlouvy nebo
47.5. Předmět koupě nebude mí t vlastnosti pož adované  platnými a ú č innými právní mi předpisy

nebo
47.6. Prodávají cí  dodá Předmět koupě bez předchozí  Objednávky nebo v rozporu

s Objednávkou nebo

47.7. Prodávají cí  dodá Předmět koupě v j iné m než  pož adované m obalu nebo balení  nebo
47.8. Prodávají cí dodá Předmět koupě v poruš ené m obalu nebo balení  nebo
47.9. Prodávají cí  nesplní  některou ze svých povinností  podle odstavce 13, 14 nebo 45 Kupní

smlouvy nebo
47,10.Kupují cí  ani Centrální  zadavatel ve smyslu č lánku XX Kupní  smlouvy nebude mí t

k okamž iku dodání  Předmětu koupě k dispozici veš kerou potřebnou nebo vyž adovanou
dokumentaci vztahují cí  se k dodávané mu Předmětu koupě.

48. V pří padě, ž e Kupují cí  Předmět koupě odmí tne převzí t, bude mezi Smluvní mi stranami sepsán
záznam s uvedení m dů vodu nepřevzetí  Předmětu koupě a s uvedení m stanovisek Smluvní ch
stran. Zpracování  záznamu zajistí  Prodávají cí . Nebude-li záznam podle tohoto odstavce sepsán,
sdělí  Kupují cí  dů vody pro odmí tnutí  převzetí  Předmětu koupě Prodávají cí mu na jeho ž ádost.
Poté , co Prodávají cí  odstraní  vytknuté  vady, dohodnou se Smluvní  strany na opětovné m termí nu
odevzdání  Předmětu koupě. Dohodou na opětovné m termí nu odevzdání  Předmětu koupě
nedochází  ke změně doby plnění  podle odstavců  38 a 39 Kupní  smlouvy.

X. NABYTÍ VLASTNICKÉ HO PRÁVA A PŘECHOD NEBEZPEČ Í  Š XOOV

Vlastnické  právo k Předmětu koupě Kupují cí  nab,ývá okamž ikem, kdy Prodávají cí  splní  podle

odstavce 43 Kupní smlouvy povinnost odevzdat Předmět koupě.

Nebezpeč í  š kody na Předmětu koupě přechází  na Kupují cí ho okamž ikem, kdy Prodávají cí  splní
podle odstavce 43 Kupní  smlouvy povinnost odevzdat Předmět koupě.

Smluvní  strany se dohodly, ž e § 2I2t - 2723 Obč anské ho zákoní ku a rovněž  obchodní  zvyklosti,
jeŽ jsou sv,ým smyslem nebo ú č inky stejné  nebo obdobné  uvedeným ustanovení m, se nepouŽijÍ .

xl. VADY PINĚNí A áRurn

Předmět koupě musí  být prosť ý vš ech faktických a právní ch vad a Prodávají cí  je povinen zajistit,
aby dodání m a už í vání m Předmětu koupě nebyla poruš ena práva Prodávají cí ho nebo třetí ch
osob vypl,ývají cí  z práv duš evní ho vlastnictví , Předmět koupě má právní  vadu, pokud k němu

uplatňuje právo třetí  osoba.

Prodávají cí  poskytuje Kupují cí mu záruku za jakost Předmětu koupě, j í ž  se Prodávají cí  zaruč uje,

ž e Předmět koupě bude po záruč ní  dobu způ sobilý pro použ ití  k ú č elu stanovené mu Kupní
smlouvou a ž e si zachová vlastnosti sjednané  ve Specifikaci Předmětu koupě a nebude mí t právní

vady. Záruč ní  doba č iní  12 měsí ců  (dále jen ,,Záruč ní  doba"). Záruč ní  doba zač í ná běž et dnem,
kdy Prodávají cí  splní  podle odstavce 43 Kupní smlouvy povinnost odevzdat Předmět koupě,

Předmět koupě bude vadný, nebude-li:

54.i,. při převzetí  Kupují cí m nebo kdykoliv prů běhu Záruč ní  doby mí t vlastnostisjednané  Kupní

smlouvou nebo

49.

50,

51.

52,

53.

54.

Stránka 7 zt9



55.

55.

57.

54.2. při převzetí  Kupují cí m nebo kdykoliv prů běhu Záruč ni doby způ sobilý pro použ ití  k ÚČ elu

stanovené mu Kupní  smlouvou nebo
54.3. při převzetí  Kupují cí m nebo kdykoli v prů běhu Záruč ní  doby prostý právní ch vad.

Souvisejí cí  plnění  musí  b,ýt prosta faktických a právní ch vad, Souvisejí cí  plnění  budou vadná,
nebudou-li v souladu s pokyny Kupují cí ho, Kupní  smlouvou nebo právní mi předpisy. Týká-li se
vada Souvisejí cí ho plnění , použ ijí  se ujednání  odstavců  56 - 73 Kupní  smlouvy obdobně.

Kupují cí  má práva z vadné ho plnění  i v pří padě, jedná-li se o vadu, kterou musel s vynalož ení m
obvyklé  pozorností  poznat j iž  při uzavření  Kupní smlouvy nebo při převzetí  Předmětu koupě,

Prodávají cí  nenese odpovědnost za vady způ sobené  Kupují cí m nebo třetí mi osobami, ledaž e

Kupují cí  nebo takové  osoby postupovaly v souladu s dokumenty nebo pokyny, které  obdrž ely od

Prodávají cí ho.

Kupují cí  nemá práva z vadné ho plnění , způ sobila-li vadu po přechodu nebezpeč í  š kody na věci

na Kupují cí ho vnějš í  událost. To neplatí , způ sobi| -li vadu Prodávají cí  nebo jakákoliv třetí  osoba,
její mž  prostřednictví m plnil své  povinnosti vypltývají cí  z Kupní smlouvy.

xll. UPLATNĚruí  pnÁv z VADNÉ Ho PLNĚNí

Má-li Předmět koupě vady a odpoví dá-li Prodávají cí  za tyto vady Předmětu koupě, má Kupují cí
práva z vadné ho plnění .

Kupují cí  je oprávněn vady reklamovat u Prodávají cí ho jakýmkoliv způ sobem. Prodávají cí  je

povinen přijetí  reklamace bez zbyteč né ho odkladu pí semně potvrdit. V reklamaci Kupují cí uvede
popis vady nebo uvede, jak se vada projevuje.

Vada je uplatněna vč as, je-li pí semná forma reklamace odeslána Prodávají cí mu nejpozději
v poslední  den Záruč ní  doby nebo je-li mu reklamace sdělena jakoukolij inou formou v poslední

den Záruč ní  doby. Připadne-li konec láruč ní  doby na sobotu, neděli nebo svátek, je vada vč as

uplatněna, je-li pí semná forma reklamace odeslána Prodávají cí mu nejblí ž e následují cí  pracovní

den, nebo je-li mu reklamace sdělena jakoukolij inou formou nejblí ž e následují cí pracovní den.

Má-li Předmět koupě vady, za které  Prodávají cí odpoví dá, má Kupují cí  právo

62.1. na dodání  nové ho Předmětu koupě bez vad v množ ství a druzí ch Předmětu koupě, které

budou odpoví dat vadné mu Předmětu koupě,

62.2. aa dodání  chybějí cí  č ásti Předmětu koupě,
62.3. na přiměřenou slevu z Ceny Dodávky.

Kupují cí  sdělí  Prodávají cí mu volbu nároku z vady v reklamaci, nebo bez zbyteč né ho odkladu po

reklamaci. Provedenou volbu nemů ž e Kupují cí  změnit bez souhlasu Prodávají cí ho.

Nesdělí -li Kupují cí  Prodávají cí mu, jaké  právo si zvolil ani bez zbyteč né ho odkladu poté , co jej

k tomu Prodávají cí  vyzval, musí  Prodávají cí  odstranit vady, a to dodání m nové  Dodávky

v množ ství a druzí ch Předmětu koupě, které  budou odpoví dat vadné mu Předmětu koupě, a to

do 2 pracovní ch dnů  od okamž iku oznámení vady Prodávají cí mu.

Kupují cí  má právo na náhradu nákladů  ú č elně vynalož ených v souvislosti s oznámení m vad

Prodávají cí mu.

58.

59.

60.

61.

62,

63.

64.

65.

Stránka 8z19



xtll. PoDMí NKY oDSTRANĚNí  VAD

66. prodávají cí je povinen odstranit Kupují cí m reklamovanou vadu nejpozději do 2 pracovní ch dnŮ

ode dne oznámení  vady Prodávají cí mu, nedohodnou-li se Kupují cí  s Prodávají cí m jinak.

67. Nebude-li vada odstraněna ve lhů tě podle předcházejí cí ho odstavce, je Kupují cí  oprávněn:

67.1. zajistit odstranění  vady j inou odborně způ sobilou osobou na náklady Prodávají cí ho,
67 ,2. zajistit obstarání  náhradní ho plnění jinou odborně způ sobilou osobou, nebo
67.3. pož adovat slevu z Ceny Dodávky.

68. Veš keré  náklady vzniklé  Kupují cí mu v souvislosti s odstranění m vady způ sobem podle

předchozí ho odstavce je Prodávají cí  povinen Kupují cí mu uhradit. Prodávají cí  se tak zejmé na
zavazuje uhradit cenu ú č tovanou Kupují cí mu j inou odborně způ sobilou osobou podle odstavce
67.1 Kupní smlouvy, nebo podle odstavce 67.2 Kupní  smlouvy.

69. Prodávají cí je povinen odstra nit vad u bez ohled u na to, zda je uplatnění vady oprávněné  č i nikoli.

Prokáž e-li se vš ak kdykoli později, ž e uplatnění  vady Kupují cí m nebylo oprávněné , t j. ž e

Prodávají cí  za vadu neodpoví dal, je Kupují cí  povinen uhradit Prodávají cí mu veš keré  j í m ú č elně

vynalož ené  náklady v souvislosti s odstranění m vady.

70. Kupují cí je povinen poskytnout Prodávají cí mu souč innost nezbytnou k odstranění vady.

7!. Do odstranění vady nemusí  Kupují cí  platit dosud nezaplacenou č ást Ceny Dodávky a pří padnou

pří sluš nou DPH odhadem přiměřeně odpoví dají cí jeho právu na slevu.

72, Při dodání  nové ho Předmětu koupě nebo jeho č ásti vrátí  Kupují cí  Prodávají cí mu na náklady

Prodávají cí ho Předmět koupě nebo jeho č ást pů vodně dodanou.

73. Prodávají cí  je po odstranění  vady povinen Kupují cí mu pí semně potvrdit, ž e doš lo k odstranění

vady, uvé st způ sob její ho odstranění  a dobu, po kterou byla vada odstraňována.

74. Prodávají cí  je povinen převzí t a odvé zt Předmět koupě dodaný v rozporu

s podmí nkamistanovenými v Kupní  smlouvě, resp. v jednotlivých Objednávkách, nebo

nesplňují cí  pož adavky právní ch předpisů .

75. Smluvní stranyse dohodly, ž e § 1917 -t924, § 2099 -21Ot, § 2103 -2I I7 a § 2165 -2172
Obč anské ho zákoní ku a rovněž  obchodní  zvyklosti, jež  jsou svým smyslem nebo ú č inky stejné

nebo obdobné  uvedeným ustanovení m, se nepouž ijí .

xlv. sANKcE

76, Prodávají cí  bere na vědomí , ž e Předmět koupě je nezbytný pro provoz Kupují cí ho jakoŽto

zařizení  sociální ch služ eb a pro zajiš tění  pé č e o jeho klienty. Z tohoto dů vodu je kladen zvýš ený

dů raz na dodrž ení doby plnění .

Stránka 9 z19



77. Poruš í -li Prodávají cí  povinnost odevzdat Předmět koupě ve sjednané  době, je Prodávají cí

povinen uhradit Kupují cí mu smluvní  pokutu ve výš i 0,5 %  z ceny Předmětu koupě, s jehoŽ

odevzdání m je Prodávají cí  v prodlení , a to za kaž dý den prodlení . Prodlení  s plnění m povinnosti
podle předchozí  věty je ukonč eno dnem, kdy bude zjednána náprava Prodávají cí m, nebo

obstarání m náhradní ho plnění  Kupují cí m na náklady Prodávají cí ho postupem podle odstavce
101 Kupní smlouvy.

78. Poruš í -li Prodávají cí  povinnost odstranit ve stanovené  lhů tě vady Předmětu koupě, je povinen

uhradit Kupují cí mu smluvní  pokutu ve rnýš i 0,5 Yo z ceny Předmětu koupě, u něhož  je Prodávají cí
v prodlení  s odstranění m vad, a to za kaž dý den prodlení , Prodlení  s plnění m povinnosti podle
předchozí  věty je ukonč eno dnem, kdy bude zjednána náprava Prodávají cí m, nebo uplatněno
některé  zpráv podle odstavce 67 Kupní  smlouvy Kupují cí m. Úhradou smluvní  pokuty nejsou

dotč ena práva Kupují cí ho z vadné ho plnění  Prodávají cí ho.

79. Zaplacení  smluvní  pokuty nezbavuje Prodávají cí ho povinnosti splnit dluh smluvní  pokutou

utvrzený.

80. Kupují cí  je oprávněn pož adovat náhradu š kody a nemajetkové  ú jmy způ sobené  poruš ení m
povinnosti Prodávají cí ho, na kterou se vztahuje smluvní  pokuta, v plné  výš i.

81. Splatnost smluvní ch pokut podle Kupní  smlouvy bude 15 dnů  od doruč ení  pí semné  výzvy

k zaplacení smluvní  pokury straně povinné ,

82. Poruš í -li Kupují cí  povinnost zaplatit Cenu Dodávky ve sjednané  době, je povinen uhradit
Prodávají cí mu zákonný ú rok z prodlení  ve v,ýš i podle právní ch předpisů .

XV. DOBA TRVÁNÍ  KUPNÍ  SMLOUVY

83. Kupní  smlouva se uzaví rá na dobu urč itou do 30.06.2018. Během doby trvání  Kupní  smlouvy

nelze Kupní  smlouvu vypovědět.

84. Uplynutí m doby sjednané  v předchozí m odstavci zaniká závazek vzniklý z Kupní  smlouvy.

85. Zánikem závazku vzniklé ho z Kupní  smlouvy nejsou dotč ena práva a povinnosti Smluvní ch stran

z jednotliv.ých Dodávek vzniklých na základě Kupní  smlouvy.

XVl. ODSTOUPENÍ  OD KUPNÍ  SMLOUVY

86. Kupují cí  je oprávněn od Kupní  smlouvy odstoupit z dů vodů  stanovených právní mi předpisy nebo

Kupní  smlouvou.

87. Kupují cí  je oprávněn odstoupit od Kupní  smlouvy zejmé na:

87.1. bude-li Předmět koupě opakovaně trpět vadami, které  jej budou č init neupotřebitelným
vzhledem k ú č elu, ke které mu má slouž it podle odstavce 7 Kupní  smlouvy nebo

87.2. nebude-li mí t Předmět koupě opakovaně vlastnosti stanovené  Kupní  smlouvou nebo

87.3. nebude-li předmět koupě opakovaně splňovat podmí nky stanovené  právní mi předpisy

nebo
87.4. ukáž e-li se jako nepravdivé  jaké koliv prohláš ení  Prodávají cí ho uvedené  v odstavci 89

Kupní  smlouvy nebo ocitne-li se Prodávají cí  ve stavu ú padku nebo hrozí cí ho ú padku nebo

Stránka tO z19



89.

90.

87.5. poruš ili Prodávají cí  povinnost předlož it Kupují cí mu pojistnou smlouvu podle odstavce 98

Kupní  smlouvy,

88, Prodávají cí  je oprávněn pozastavit Dodávky, bude-lí  Kupují cí  v prodlení  s hrazení m alespoň
jedné  Faktury po dobu delš í  než  90 dnů .

xvlt. PRoHLAŠ ENí  SMLUVNí CH STRAN

Prodávají cí  prohlaš uje, ž e není  v ú padku ani ve stavu hrozí cí ho ú padku, a ž e mu není  známo, ž e
by vŮČ i němu bylo zahájeno insolvenč ní  ří zení , Rovněž  prohlaš uje, ž e vů č i němu není v právní
moci ž ádné  soudní  rozhodnutí , pří padně rozhodnutí  správní ho, daňové ho č i j iné ho orgánu na
plněnÍ , které  by mohlo b,it dů vodem zahájení  exekuč ní ho ří zení na majetek Prodávají cí ho až e
mu není  známo, ž e by vů č i němu takové  ří zení  bylo zahájeno.

Prodávají cí prohlaš uje, ž e se v dostateč né m rozsahu seznámil s veš kerými pož adavky Kupují cí ho
podle Kupní  smlouvy, přič emž  sí  není vědom ž ádných překáž ek, které  by mu bránily v poskytnutí
sjednané ho plnění  v souladu s Kupní  smlouvou.

91. Prodávají cí  na sebe přebí rá nebezpeč í  změny okolností  ve smyslu § 1765 Obč anské ho zákoní ku.

92. Vzhledem k veřejnoprávní mu charakteru Kupují cí ho Prodávají cí  výslovně prohlaš uje, ž e je
s touto skuteč ností  obeznámen a souhlasí  se zveřejnění m Kupní  smlouvy v rozsahu a za

podmí nek vypl,ývají cí ch z pří sluš ných právní ch předpisů .

93. Prodávají cí  sije vědom, ž e je ve smyslu § 2 pí sm. e) zákona č .32O/2OO7 Sb., o finanč ní  kontrole

ve veřejné  správě a o změně něktených zákonů , ve znění  pozdějš í ch předpisů , povinen

spolupů sobit při výkonu finanč ní  kontroly.

Smluvní  strany prohlaš ují , ž e identifikač ní  ú daje uvedené  v č lánku l. Kupní  smlouvy odpoví dají
aktuální mu stavu a ž e osobami jednají cí mi při uzavření  Kupní  smlouvy jsou osoby oprávněné
k jednání  za Smluvní  strany bez jaké hokoliv omezení  vnitřní mi předpisy Smluvní ch stran.

Jaké koliv změny ú dajů  uvedených v č lánku l. Kupní  smlouvy, jež  nastanou v době po uzavření
Kupní  smlouvy, jsou Smluvní  strany povinny bez zbyteč né ho odkladu pí semně sdělit druhé

smluvní straně.

V pří padě, ž e se které koliv prohláš ení  některé  ze Smluvní ch stran uvedené  v Kupní  smlouvě
ukáž e býti nepravdivým, odpoví dá tato Smluvní  strana za š kodu a nemajetkovou ú jmu, která
nepravdivostí  prohláš ení  nebo v souvislosti s ní  druhé  Smluvní  straně vznikla,

xvltt. PoJtŠ TĚNí

97. Prodávají cí  je povinen mí t po celou dobu trvání  závazků  vypl,ivají cí ch z Kupní  smlouvy sjednáno
pojiš tění  odpovědnosti za š kodu způ sobenou Prodávají cí m při rnýkonu č innosti třetí  osobě

s limitem pojistné ho plnění  ve výš i minimálně 500.000,- Kč . V pří padě, ž e Kupní  smlouvu

uzavřelo na straně Prodávají cí ho ví ce osob { č lenů  sdruž ení  nebo společ nosti), musí  pojistná

smlouva prokazatelně poknývat pří padnou š kodu způ sobenou ktenýmkoliv z č lenů  sdruž ení nebo
společ nosti.

94.

95.

96,

Stránka !1z19



98.

99.

prodávají cí je povinen předlož it Kupují cí mu pojistnou smlouvu nebo pojistku osvědČ ují cí sPlnění

povinnosti prodávají cí ho podle předchozí ho odstavce do ] .5 kalendářní ch dnŮ ode dne uzavření

Kupní  smlouvy a dále kdykoli v prů běhu trvání  Kupní  smlouvy do 15 kalendářní ch dnŮ ode dne,

kdy k tomu byl Kupují cí m vyzván,

prodávají cí i Kupují cí se zavazují  uplatnit pojistnou událost u pojiš ť ovny bez zbyteČ né ho odkladu.

xlx. osTATruí  ulsoruÁrtí

100. Prodávají cí  je povinen neprodleně pí semně informovat Kupují cí ho a Centrální ho zadavatele ve
smyslu č lánku XX Kupní  smlouvy o skuteč nostech mají cí ch i potencionálně vliv na plnění
povinností vyplývají cí ch z Kupní smlouvy a není -lito mož né  nejpozději následují cí den poté , kdy
pří sluš ná skuteč nost nastane nebo Prodávají cí zjistí , ž e by nastat mohla. Souč asně je Prodávají cí
povinen uč init veš keré  nezbytné  kroky vedoucí  k eliminaci pří padné  š kody hrozí cí  Kupují cí mu,

a to zejmé na obstarat neprodleně náhradní plnění , přič emž  je povinen né st pří padný rozdí lceny.

101. V pří padě, ž e Prodávají cí  nesplní svoji povinnost z Kupní smlouvy, resp. jednotlivé  Objednávky,

spoč í vají cí  v odevzdání  Předmětu koupě Kupují cí mu a souč asně do 2 pracovní ch dnů  od

marné ho uplynutí  doby plnění  stanovené  podle č lánku Vlll Kupní  smlouvy nedodá náhradní
plnění , je Kupují cí oprávněn zajistit si náhradní  plnění  na náklady Prodávají cí ho tak, aby nedoš lo
k přeruš ení č i k jaké mukoliv omezení  č innosti Kupují cí ho.

702. Prodávají cí je povinen při dodání  Předmětu koupě dodrž ovat v areálu Kupují cí ho veš keré  zásady
platné  pro pohyb osob, vozidel a manipulaci s věcmi v tomto areálu, jakož  i respektovat

zavedená bezpeč nostní opatření . Jakákoliv manipulace s dodávaným Předmětem koupě v areálu
Kupují cí ho je mož ná pouze za pří tomnosti odpovědné  osoby pověřené  Kupují cí m. Zaareál
Kupují cí ho se pro ú č ely Kupní  smlouvy považ ují veš keré  prostory v už í vání  Kupují cí ho, které  jsou

nebo mohou b,it dotč eny dodání m Předmětu koupě podle Kupní smlouvy,

103, Prodávají cí  bere na vědomí , ž e Kupují cí je povinným subjektem podle zákona č . 106/ ] .999 Sb.,

o svobodné m pří stupu k informací m, ve znění  pozdějš í ch předpisů .

1O4, Prodávají cí  souhlasí  se zveřejnění m Kupní  smlouvy v souladu s povinnostmi Kupují cí ho za

podmí nek vyplývají cí ch z pří sluš ných právní ch předpisů , zejmé na souhlasí se uveřejnění m Kupní

smlouvy vč etně vš ech pří padných dodatků , výš e skuteč ně uhrazené  ceny na základě Kupní

smlouvy a dalš í ch ú dajů  na profilu Kupují cí ho podle § 2I9 zákonač .134/2016 Sb., o zadávání

veřejných zakázek (dále jen ,,Aákon o zadóvání  veřejných zakózek").

105. Prodávají cí je povinen dodrž ovat podle zákona č . LOL/2O00 Sb., o ochraně osobní ch ú dajŮ, ve

znění  pozdějš í ch předpisů , povinnost zachovávat mlč enlivost o osobní ch Údají ch

a o bezpeč nostní ch opatření ch, jejichž  zveřejnění  by ohrozilo zabezpeč ení osobní ch ÚdajŮ.

106, Prodávají cí  není  oprávněn postoupit ž ádnou svou pohledávku za Kupují cí m vyplývají cí  z Kupní

smlouvy nebo vzniklou v souvislosti s Kupní  smlouvou.

tO7, Prodávají cí není oprávněn prové st jednostranné  započ tení ž ádné  své  pohledávky za Kupují cí m

vyplývají cí  z Kupní  smlouvy nebo vzniklé  v souvislosti s Kupní  smlouvou na jakoukoliv

pohledávku Kupují cí ho za Prodávají cí m.

Stránka L2z19



108. Kupují cí  je oprávněn prové st jednostranné  započ tení  jaké koliv své  splatné  i nesplatné
pohledávky za Prodávají cí m vyplývají cí  z Kupní  smlouvy nebo vzniklé  vsouvislosti s Kupní

smlouvou (zejm. smluvní  pokutu) na splatné  i nesplatné  pohledávky Prodávají cí ho za Kupují cí m.

109, Poruš í -li Prodávají cí v souvislosti s Kupní  smlouvu jakoukoli svoji povinnost, nahradí  Kupují cí mu
Š kodu a nemajetkovou ú jmu z toho vzniklou. Povinnosti k náhradě se Prodávají cí  zprostí ,
prokáŽe-li, ž e mu ve splnění  povinnosti zabránila mimořádná nepředví datelná a nepřekonatelná
překáŽka vzniklá nezávisle na jeho vů li. Překáž ka vzniklá z osobní ch poměrů  Prodávají cí ho nebo
vzniklá aŽ v době, kdy byl Prodávají cí  s plnění m povinnosti v prodlení , ani překáž ka, kterou byl
Prodávají cí  povinen překonat, jej vš ak povinnosti k náhradě nezprostí .

110. PÍ semnou formou (podobou) se rozumí  | istina podepsaná oprávněnou osobou Smluvní  strany
nebo e-mail podepsaný zaruč eným elektronickým podpisem oprávněné  osoby Smluvní  strany.

XX. CENTRÁLN Í  ZADAVATEL

111. Práva Kupují cí ho spojená s kontrolou plnění  poskytované ho Prodávají cí m na základě Kupní
smlouvy, jakož  i j iná oprávnění  nálež ejí cí  podle Kupní  smlouvy Kupují cí mu, je oprávněn
vykonávat kromě Kupují cí ho i centrální  zadavatel - společ nost CEllZA, s.r.o., lČ O: 28353242, se
sí dlem Brno, Žerotí novo náměstí  449/3, PSČ  602 00, zapsaná v obchodní m rejstří ku vedené m
Krajským soudem v Brně, sp, zn. C 63163 (dále jen ,,Centrální  zadavatel"\ , který prováděl Ří zení
veřejné  zakázky směřují cí  k uzavření  Kupní  smlouvy, a to z t itulu pověření  k té to č innosti
Kupují cí m. Jednání  Centrální ho zadavatele vů č i Prodávají cí mu i ve vztahu k plnění  Kupní
smlouvy, jsou považ ována za jednání  Kupují cí ho.

L72. Centrální  zadavatel je oprávněn kontrolovat plnění  poskytnuté  Prodávají cí m Kupují cí mu podle
Kupní  smlouvy zejmé na v následují cí m rozsahu:
112.1.kontrola plnění smluvní ch podmí nek sjednaných Kupní  smlouvou Prodávají cí m;
112.2,kontrola plnění  Prodávají cí ho z hlediska sjednané ho předmětu a ú č elu Kupní smlouvy;
1 12.3. kontrola vyú č tová ní  plnění  poskytnuté ho Prodávají cí m z t itul u Ku pní  sm louvy;

1] .2.4.kontrola vlastností dodané ho Předmětu koupě z hlediska jeho souladu s Kupní  smlouvou
a právní mi předpisy;

112.5.kontrola odstranění pří padných vad dodané ho Předmětu koupě nebo Souvisejí cí ho plnění

uplatněných Kupují cí m v souladu s podmí nkami Kupní  smlouvy.

113. Prodávají cí  a Kupují cí  se zavazují  poskytnout Centrální mu zadavateli veš kerou nezbytnou
souč innost pro provedení  kontroly v rozsahu sjednané m v tomto č lánku Kupní  smlouvy.

tI4. Prodávají cí  se zavazuje předat Centrální mu zadavateli pravdivé  ú daje o výš i celkové  ceny
skuteč ně uhrazené  Kupují cí m na základě Kupní  smlouvy, a to nejpozději do 5 dnů  od konce
ka| endá řní ho č tvrtletí  za uplynulé  ka lendá řní  č tvrtletí .

115. Prodávají cí je povinen poskytnout Kupují cí mu i Centrální mu zadavateli potřebnou souč innost
tak, aby Kupují cí  i Centrální zadavatel mohli splnit své  uveřejňovací  povinnosti vyplývají cí  pro ně

z právní ch předpisů , zejmé na ze zákona č . 34ol2arc Sb., o zvláš tní ch podmí nkách ú č innosti
něktenich smluv, uveřejňování  těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).
Prodávají cí  je povinen Centrální mu zadavateli předat informace povinně zveřejňované
Kupují cí m tak, aby Centrální  zadavatel mohl tyto informace ve lhů tě stanovené  právní mi
předpisy za Kupují cí ho zveřejnit,

Stránka 13 z19



116. Prodávají cí  souhlasí  se zveřejnění m Kupní  smlouvy v souladu s povinnostmi Centrální ho
zadavatele za podmí nek vyplývají cí ch z pří sluš ných právní ch předpisů .

xxt. zÁVĚREč ttÁ utroruÁruí

777. VeŠ kerá práva a povinnostiSmluvní ch stran vyplývají cí z Kupní  smlouvy se ří dí  č eským právní m

řádem. Smluvní  strany se dohodly, ž e ustanovení  právní ch předpisů , která nemají  donucují cí
ú č inky, mají  přednost před obchodní mi zvyklostmi, pokud Kupní  smlouva nestanoví  j inak.

Smluvní  strany vyluč ují  použ ití  Úmluvy OSN o smlouvách o mezinárodní  koupi zbož í .

118. Vš echny spory vznikají cí z Kupní  smlouvy a v souvislosti s ní  budou podle vů le Smluvní ch stran

rozhodovány soudy Č eské  republiky, jakož to soudy výluč ně pří sluš nými.

119. Kupní  smlouvu lze měnit pouze pí semnými dodatky. jaké koli změny Kupní  smlouvy uč iněné  j inou

než  pí semnou formou jsou vylouč eny.

I2O. Kupní  smlouva je sepsána ve 3 vyhotovení ch, přič emž  1 vyhotovení  obdrž í  Centrální  zadavatel,

1 vyhotovení  obdrž í  Kupují cí  a 1 vyhotovení  obdrž í  Prodávají cí .

12t. Kupní  smlouva nabývá platnosti a ú č innosti dnem její ho uzavření ,

Pří lohy

Pří loha č . 1 Specifikace Předmětu koupě a stanovení Jednotkových cen

Stránka 14zt9


